; AST 222

Llnle
Verkehrshinweis
Griesbeckerzell, Siedlung

Montagqg - Frelta Samstag
AST AST ~AST AST AST AST AST AST

m 1T 17
ab10.00 12.00 15.00

LI L N N S ) |
08.3010.30 12.30 14.30 15.30

Anrufsammeltaxi Griesbeckerzell - Obergriesbach - Aichach
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zuriick

Sonn- und Feiertag

AST AST AST = AST  AST
LI L N B N S ) |
08.3010.30 12.30 14.30 15.30

- Hofgarten 10.00 12.00 15.00 08.30 10.30 12.30 14.30 15.30 08.30 10.30 12.30 14.30 15.30
- Lorenzstr. 10 10.00 12.00 15.00 08.3010.30 12.30 14.30 15.30 08.3010.30 12.30 14.30 15.30
- Burgstralie 10.0112.01 15.01 08.3110.31 12.31 14.31 15.31 08.3110.3112.31 14.31 15.31
Edenried, Siedlung 10.04 12.04 15.04 08.3410.34 12.34 14.34 15.34 08.3410.34 12.34 14.34 15.34
- Gh Dallinger 10.04 12.04 15.04 08.3410.34 12.34 14.34 15.34 08.3410.34 12.34 14.34 15.34
Zahling, Kirche 10.06 12.06 15.06 08.36 10.36 12.36 14.36 15.36 08.36 10.36 12.36 14.36 15.36
- Ziegelstadel 10.06 12.06 15.06 08.36 10.36 12.36 14.36 15.36 08.36 10.36 12.36 14.36 15.36
Obergriesbach, Maibaum 10.09 12.09 15.09 08.3910.39 12.39 14.39 15.39 08.3910.39 12.39 14.39 15.39
- Am Kreuz 10.09 12.09 15.09 08.39 10.39 12.39 14.39 15.39 08.39 10.39 12.39 14.39 15.39
Sulzbach, Siedlung 10.1212.12 15.12 08.4210.42 12.42 14.42 15.42 08.4210.42 12.42 14.42 15.42
- Kirche 10.1212.12 15.12 08.42 10.42 12.42 14.42 15.42 08.42 10.42 12.42 14.42 15.42
- Verenastr. 10.1212.12 15.12 08.4210.42 12.42 14.42 15.42 08.4210.42 12.42 14.42 15.42
Aichach, Trankmuhle 10.14 12.14 15.14 08.4410.44 12.44 14.44 15.44 08.4410.44 12.44 14.44 15.44
- Fa. Bayern-Fass 10.16 12.16 15.16 08.46 10.46 12.46 14.46 15.46 08.46 10.46 12.46 14.46 15.46
- Abzw Ecknach 10.17 12.17 15.17 08.47 10.47 12.47 14.47 15.47 08.47 10.47 12.47 14.47 15.47
- Augsburger StraBe 10.1912.1915.19 08.49 10.49 12.49 14.49 15.49 08.49 10.49 12.49 14.49 15.49
- Krankenhaus 10.22 12.22 15.22 08.52 10.52 12.52 14.52 15.52 08.52 10.52 12.52 14.52 15.52
- Stadtplatz B 10.2212.2215.22 08.5210.52 12.52 14.52 15.52 08.5210.52 12.52 14.52 15.52
- Stadtpfarrkirche 10.22 12.22 15.22 08.52 10.52 12.52 14.52 15.52 08.52 10.52 12.52 14.52 15.52
- Bahnhof n10.22 12.22 15.22 08.52 10.52 12.52 14.52 15.52 08.52 10.52 12.52 14.52 15.52
RB13 Aichach, Bahnhof ab

RB13 Augsburg, Hbf an

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

g Gegenrichtung
Linie

Verkehrshinweis

Aichach, Bahnhof

- Stadtpfarrkirche

- Stadtplatz A

- Krankenhaus

- Augsburger StraRRe

- Abzw Ecknach

- Fa. Bayern-Fass

- Trankmuhle

Sulzbach, VerenastraRe

- Kirche

- Siedlung

Obergriesbach, Am Kreuz
- Maibaum

Zahling, Ziegelstadel

- Kirche

Edenried, Gasthof Dallinger
- Sled\un

Gﬂesbeckerze\l Burgstralle
- Lorenzstr. 10

- Hofgarten

- Siedlung

Monta - Freitag Samstag
AST  AST AST AST AST AST AST
TT TT TT T 1T T 1T 1T

ab10.00 12.00 16.00
10.00 12.00 16.00
10.00 12.00 16.00

3b10.00 12.00 16.00
10.03 12.03 16.03

10.05 12.05 16.05
10.06 12.06 16.06
10.08 12.08 16.08
10.10 12.10 16.10
10.10 12.10 16.10
10.10 12.10 16.10
10.1312.13 16.13
10.1312.13 16.13
10.16 12.16 16.16
10.16 12.16 16.16
10.18 12.18 16.18
10.18 12.18 16.18
10.2112.21 16.21

10.22 12.22 16.22
10.22 12.22 16.22
an10.22 12.22 16.22

11.00 13.00 16.00 18.00 20.00
11.00 13.00 16.00 18.00 20.00
11.00 13.00 16.00 18.00 20.00
11.00 13.00 16.00 18.00 20.00
11.03 13.03 16.03 18.03 20.03
11.05 13.05 16.05 18.05 20.05
11.06 13.06 16.06 18.06 20.06
11.08 13.08 16.08 18.08 20.08
11.10 13.10 16.10 18.10 20.10
11.10 13.10 16.10 18.10 20.10
11.10 13.10 16.10 18.10 20.10
11.1313.13 16.13 18.13 20.13
11.1313.13 16.13 18.13 20.13
11.16 13.16 16.16 18.16 20.16
11.16 13.16 16.16 18.16 20.16
11.18 13.18 16.18 18.18 20.18
11.18 13.18 16.18 18.18 20.18
11.2113.2116.2118.21 20.21
11.22 13.22 16.22 18.22 20.22
11.22 13.22 16.22 18.22 20.22
11.22 13.22 16.22 18.22 20.22

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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Sonn- und Feiertag

AST AST AST ~ AST  AST
LI L N S B A i |

11.00 13.00 16.00018.00 20.00
11.00 13.00 16.00018.00 20.00
11.00 13.00 16.00018.00 20.00
11.00 13.00 16.00018.00 20.00
11.03 13.03 16.0B118.03 20.03
11.05 13.05 16.06118.05 20.05
11.06 13.06 16.06 18.06 20.06
11.08 13.08 16.08 18.08 20.08
11.10 13.10 16.10 18.10 20.10
11.10 13.10 16.10 18.10 20.10
11.10 13.10 16.10 18.10 20.10
11.1313.13 16.13 18.13 20.13
11.1313.13 16.13 18.13 20.13
11.16 13.16 16.16 18.16 20.16
11.16 13.16 16.16 18.16 20.16
11.18 13.18 16.18 18.18 20.18
11.18 13.18 16.18 18.18 20.18
11.2113.2116.2118.21 20.21
11.22 13.22 16.22 18.22 20.22
11.22 13.22 16.22 18.22 20.22
11.22 13.22 16.22 18.22 20.22
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